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REPUBLIKA e suqlrEnslii
TJNTvERSITETI t nr.lnxiislsii, uRLNt

REKTORI
Nr I Prot. Tiraft,m€ 06.04.2024

VENDIM

Nr. lO ,Dato OIL.A9.2024

"piin rutnrnalN E DREJTUEsTT rii xliislsE xnvrsonr prxllvtn rt..
FAKULTETIT rt U.rordstst nrxtenr Nii uNtvnnstrETlNE MJEKESISE,

rtuxii'
Mbdshterur n6 nenet 39 pikal, 42 pika 5 te ligiit m. 8ol20l5 "Pdr arsimin e lartd dhe kdrkimin

shkencor nij institucionet e arsimit ft larft nd Republikdn e shqipdrist'; ne Deketin e Presidentit

td Republikds se Shqipdrise nr. 315, datd 28.06.2024 "Pdr emirimin e Rektorit tt Universitet ft
Mjekiisis€, Tiranil'; nE nenet 28 pika l, 29 pika I shkonja h) te Statutit te Universitetit te

Mjek6sis6, Tiran6; n6 nenin 18 te Rregullores s6 Universitetit t6 Mjekdsis6, Tiran6; ne nenin 4l

pika 4 te Rregullores ,,Pdr organizimin e zgiedhjeve pdr autoritetet, organet drejtuese dhe

komisionet e pdrhershme nij universitetin e Mjekdsisd, Tirand" e ndryshuar, si dhe n6 Vendimin

nr. 7, date 22.06.2024 "PAr shpalljen e rezultatit ft votim par autoritetin drejtues - Dek'an i

Fakultetit td Mjekdsist Dentare' ft Universiteir ti Mjek€sisd, Tirand ',, t6 Komisionit te

Zgjedhjeve tE Fakultetit td Mjekasisd Dentare.

VENDOSA:

Neni I

prof. Asoc. Silvana petrit Bara emErohet Drejtues i Nj€sisE Kryesore (Dekan) i Fakultetit td

Mjekdsisd Dentare ne Universitetin e Mjekesise, Tiran€'

Neni 2

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherE.
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Adresa: Rruga e Dibd's, Nr. 371, 1005 - Tirand, eb site:www.umtxl.edu.al. E-mail: infbaa- umcd.
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